
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では業務運営の刷新と充実を図るため、営業本部の人事異動を行

ない下記の体制となりました。 

 つきましては何卒ご高承の上、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

 令和３年３月吉日 

 

丸 吉 電 機 株 式 会 社 

取締役社長 石 鍋 和 秋 

 

記 

 

【令和 3 年 4 月 1 日付】 

  取 締 役 執 行 役 員             志 子 田  秀  之（新任） 

     営業本部長 兼 営業開発部長 

本 店 営 業 部 長           生    駒   雅  裕（新任） 

  東 北 支 店 長                    木    村    仁   紀（現任） 

 

以 上 

 

 


